МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ   «ЧЕРНОЗЁМНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

297213, ул.Львовская -8 , с.Чернозёмное Советского района Республики Крым

ОГРН 1149102176299              телефон: 9-67-16        e-mail: school_sovetskiy-rayon6@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

30.08.2024г.                               с.Черноземное                                          № 154

«Об утверждении графика

приёма пищи обучающимися,

работы школьной столовой»

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за

качеством приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных

норм на пищеблоке МБОУ «Чернощземненская СШ», руководствуясь

санитарными правилами нормами СанПиНа 2.4.5.2409-08

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приёма пищи обучающихся (Приложение №1).

2. Утвердить график и порядок работы школьной столовой

(Приложение №2).

3. Назначить ответственным за исполнения порядка в помещении

столовой Нелиду И.В., ответственную за организацию питания и

классных руководителей 1-11 классов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             В.И. Прущак

Ознакомлена: Нелида И.В.

mailto:school_sovetskiy-rayon6@crimeaedu.ru

 Приложение №1

График приёма пищи обучающимися

в 2024-2025 учебном году

Наименование Категория Время

приёма пищи

Перемена

Завтрак 1-4 кл., 5-11кл.

(льготная категория)

9.15 – 9.35 I перемена

Завтрак 1-4 кл.

(питание субвенция)

10.20 – 10.30 II перемена

Обед 5-11 кл.

(за родительскую плату)

11.15 – 11.35   III перемена

Обед 1-4 кл., 5-11 кл.

(льготная категория)

12.20  – 12.40  IV пермена

Приложение 2

 ГРАФИК

 работы школьной столовой

в 2024-2025 учебном году

День недели Время работы

Понедельник с 06.00 до 15.30

Вторник с 06.00 до 15.30

Среда с 06.00 до 15.30

Четверг с 06.00 до 15.30

Пятница с 06.00 до 15.30

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ   «ЧЕРНОЗЁМНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
	СОВЕТСКОГО РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ
	График приёма пищи обучающимися
	в 2024-2025 учебном году